平成　　　年　　　月　　　日

分　任　物　品　管　理　官　　　殿

　（契約担当官　　経由）

住所 東京都世田谷区池尻１－２－２４

会社名 株式会社　中病商事

代表者名 代表取締役社長　中病太郎

同　等　品　審　査　申　請　書

標記について、下記の物品等を同等品として審査をお願いする。

１　要求番号　：○14B1AA0001

２　件　　　名　：ボールペン　ほか20件

No 番号 要求品名 規　格 銘　柄 定　価 同等品名 規　格 銘　柄 定　価

1 2 事務用机（大） ﾖｸﾖ　B-1 80,000 OAﾃﾞｽｸ（大） ﾏｲﾅｽ　P-1 75,000

2 3 事務用机（中） ﾖｸﾖ　B-2 70,000 OAﾃﾞｽｸ（中） ﾏｲﾅｽ　P-2 65,000

3 4 事務用机（小） ﾖｸﾖ　B-3 60,000 OAﾃﾞｽｸ（小） ﾏｲﾅｽ　P-3 55,000

4

5

6

7

8

9

10

同　等　品　審　査　結　果　通　知　書

　平成　　　年　　　月　　　日

殿

（契約担当官　経由）

分　任　物　品　管　理　官

上記申請について、下記のとおり通知する。

No 不許可の理由等
1 許可 不許可 ( ）
2 許可 不許可 ( ）
3 許可 不許可 ( ）
4 許可 不許可 ( ）
5 許可 不許可 ( ）
6 許可 不許可 ( ）
7 許可 不許可 ( ）
8 許可 不許可 ( ）
9 許可 不許可 ( ）

10 許可 不許可 ( ）

注： １　同等品審査に時間を要するので、カタログ・関連資料等審査の参考となる資料を添付し、

　余裕を持って物品管理官に提出されたい。

２　件数が多い場合は、別紙にて作成添付とする。

表に入りきらない場合は、別紙にて作成可能。
また、同等品については、その規格等が分かる
カタログ等の資料を添付すること。

代表
者印

社 印